vel vsum veniant, sed sapè etiam composita, vt cum crassa, humore diluimus, quò facilius & iucundius deuorentur.

Caryophyllum, zingiber, myrobalanos, cepulas, & emblicas ad condituram qua industria humectes docet Meues initio libri de antidotis & in simplicibus.

Mastiche, moschos, ambra, terendo humectantur aqua rosata.

Gummi Arabicum, tragacantha, aqua etiam vini myrobalani, scammonium, colocythis, caphura, turbitu, sericū, crocus, euphorbium, & alia pluraque, terendo humectantur oleo amygdalarum dulcium.

Amygdalæ, strobili, pistacia, parum humectantur aqua dulci aut rosata ad meliorem trituram & saporem delicatum, si emulsionem, amygdalarum, marci panes, facturas es, alioqui pinguescunt, & palato ingratae sunt & ventriculo, vt etiam nauseabunde fiant.

DE INFUSIONE.

HUMECTATIONI proxima est infusio in hac enim medicamenta parum trita aut concisa, nisi minuta sint, macerantur & temperantur humore aliquo scopis nostris apto, eò magis minus calido à sole vel igni potius quam frigido. Tempus au-

tem quo id fit varium est. Nam nunc infunduntur semihoram, nunc horam nunc horas plures, dies, menses pro varia medicamento natura & aliis medicorum scopis. Ut enim quædam parum diu terenda & coquenda, sic infundenda, quod virtutem habent vel imbecillam vel superficialiam, & rara sint admodum. Contraria diutius infundenda. Varii præterea scopi medicorum faciunt, ut nunc minus diu, nunc diutius quædam sint infundenda, & quædam (ut nuper distinximus) minimo aut mediocri, aut valido calore in id fouenda. Medicamenta infundimus, ut facultatem eorum maleficam quidem auferamus vel castigemus: bona verò augeamus, vel in humore ipsum utendam transferamus, quos tres infusionis scopos præcipuos abundè Mesues docuit libro. r. & nos lib. 3. de ratione componendi medicamenta.

Infunduntur autem hodie potissimè purgantia medicamenta, sed etiam alia in apozemata, syrupos, olea, & alias cõpositorum medicamentorum differentias.

Humor verò cui infunduntur maximè varius est, pro scopis variis, purgantia tamen frequenter sero lactis infunduntur, quia purgatorium, & ori iucundum, alia humoribus aliis, ut post audies.

Thym

Thymelææ fructum aut folia & tithymalorum & similiter lactariarum aceto infundimus. *Mesuae.*

Turbith lacti recens mulso infusum & siccatum ventrem turbare desinit.

Aloë decoctio aromatum vel specierum hieræ, & aliorum quorundam calidorum macerata, citius etiam in ventriculi tunica saltè recepta vacuat, illi autem decoctio si colocynthis aut turbith addatur, etiam à longinquo trahet, aloë facultate acquisititia non insita.